CÔNG ĐOÀN TỔNG CÔNG TY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	ĐIỆN LỰC MIỀN NAM
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	CĐ TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐIỆN LỰC

	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

GIẤY ĐỀ NGHỊ TRỢ CẤP KHÓ KHĂN

Kính gửi: Ban Chấp hành Công đoàn Trường Cao đẳng Điện lực TP.HCM

Tôi tên là:

Chức vụ Công đoàn:

Đơn vị:

Kính đề nghị BCH Công đoàn cơ sở trợ cấp khó khăn

cho hoàn cảnh của đoàn viên:

Đơn vị:

Lý do:

Chứng từ kèm theo (nếu có):

Kính trình Ban Chấp hành Công đoàn trường xem xét.

Trân trọng kính chào!

Tp. Hồ Chí Minh, ngày……tháng….năm 20……

Duyệt chi
Người đề nghị

Chủ tịch Công đoàn
Tổ trưởng CĐ